Plusq; cupit. quanto plura comedebat: tanto plura appetebat erysichthon. Utq; fretum. Duplici similitudine poeta eleganter ostendit: q; insatiabilis esset erysichthonis auditas edendi. Nec satiat. Nec expletur. Cremat. Comburit. Ipsa turba. Ipsa sēcē copia. Petit. Appetit. Quo enim plura igni ligna imponuntur: eo plura absimunt. Semperq; locus sit in anis edendo. Venter edendo non impletur: sed euacuari potius uidetur. Attenuat. Tenues ac paruas effecerat. Inattenuata. Nō diminuta. Flamma gulæ. Ardor edendi auditas.

Demissō in uiscera censu. Consumpto patrimonio. Non illo digna parente. Cum. n. ipse maxime impius eslet ea fuit tanta pietate: ut nunq; parē tem desérere sustinuerit: quinimmo quibuscumq; potuit modis aluerit. Dominum generosa recusat. causa cur dominum recusaret: generositas erat.

Raptæ uirginitatis. ereptæ Iam enim neptunus eam uitiarat. Hæc neptunus habebat. Exponit poeta id quod puella tacuerat: Eam a neptuno fuisse raptam. Qui prece non spreta. exauditis precibus. Modo. paulo ante. Hero. Dominus cui a patre erysichthone fuerat uendita. Pendentia æra. Hamos ex ære confectos. est enim metonymia.

Cælas occultas. Sic mare compositū. optandi est aduerbium sic hoc loco. Nam stantem in littore tudi. Parenthesis est. continens asseuerationē. Ne que enim uestigia longius extant. Significat eā longius non processisse. cum pedum uestigia non appareant. Bene cedere. in bonum sibi cedere. Se sit cognouit. Animaduertit. Resecuta rogantem his uerbis se interroganti respondit. Oneratus. sollicitus. Inhæsi. intentus fui. Sic has deus æquoris artes. Ambigue dictum. & artem piscandi fianq; & fraudes quibus utebatur: intelligere vobsumus. Et uerso dominus pede pressit harenā. Retrocessit. per harenam. Sua forma. Virginitatis pria. Suam. Filiā subaudiamus. Transformia Quæ possint transformati in uarias figuræ: Hoc at idcirco fictū est. qd uertra erysichthonis filia pulchra adeo fuit & formosa. ut qui illā aspiceret. statī amore ipsius caperentur: Cū aut illius temporis hoies pecunia non uerterentur: alii quidem ex Metre procis boues. alii equos. alii oues. alii capras ipsi largiebantur. Quod quidem cū Thessali uiderent ac undiq; erysichthoni uictū cernerent. coagregatū. aiebat Metran patri fuisse & bouē. & equū. & ouē & quæcunq; ea dono accepisset. Sicq; & fabulæ locus ē datum & huc prouerbio quod in leues græcis dī. Tæbān ῥέποστ μη Τράσ. hoc est mutabilior metra. Non iusta. In iusta urypte per fraudes & dolos quæsita. Vis tamen illa mali. illa morbi uiolētia. Noua pabula. nouissimos & ultimos cibos.